２０１４年１２月１８日

各県連会長 様

各県連事務局長 様

全日本民医連振動病研究会

代表世話人  積 豪英

振動病交流集会現地実行委員会

実行委員長  平野 治和

第３０回全日本民医連振動病交流集会（福井・敦賀）開催のご案内（第２報）

連日のご奮闘に心から敬意を表します。

さて、第３０回全日本民医連振動病交流集会を下記の通り開催いたします。

今回は、地元福井民医連から、福井での振動障害の取り組み、農村労組の活動など講演します。また、

振動障害に関わる多数の演題も募集しています。

さらに、原発の世界一集中する福井県での開催ということで、原発見学も企画しました（オプション）。

皆様の多数の参加をお待ちしています。

記

１、日 時：２０１５年３月７日（土）１５：００ ～ ８日（日）１０：３０

２、場 所：敦賀トンネル温泉 北国（きたぐに）グランドホテル  （JR敦賀駅から車で１０分）
       〒914-0028 福井県敦賀市中 80号 1-3 ℡0770-22-4551

３、企画内容

  ＜３月７日（土）＞

   １４：３０  受付

   １５：００  開会   代表世話人  積 豪英

   １５：１０  全日本民医連からの挨拶   田村 昭彦

１５：２０ 記念講演 「原発労働者の健康問題 （付）福井における振動障害」

       福井民医連 光陽生協クリニック院長  平野 治和

   １６：２０  特別報告 「福井農村労組の社会復帰に向けた取り組み」

                 建交労 福井農村労組書記長  宇野 和子

   １６：５０  休憩

   １７：００  演題発表

   １８：３０  夕食・交流会

 ＜３月８日（日）＞

   ９：００  全体会

  １０：００  世話人会からの報告と次回交流会

  １０：２０  閉会

  １０：３０  原発見学に出発（希望者のみ）

  １１：００  美浜原発、もんじゅ見学

  １２：３０  JR敦賀駅着

＊JRでの敦賀駅までの所要時間 大阪から１時間２０分、名古屋から１時間３０分、東京から３時間

４、参加申し込み

   別紙「参加申込書」に記入の上、電子メールにて現地実行委員会（光陽生協クリニック・田嶋）ま

で、お申し込みください。

   ○申し込み締切日  ２０１５年１月３０日（金）

   ○申し込み先  現地実行委員会 光陽生協クリニック 田嶋事務長

       電子メール  kiyotaka.tajima@fukui-min-iren.com

５、参加費

   ○会議費   ２,５００円 （１日のみの参加も同額です）
   ○参加費  １４,５００円 （１泊２食） 温泉旅館

   〇原発見学（貸切バス代）  ２,０００円  希望者のみ

   ＊参加費・会議費・原発見学費は ２月２０日（金）までに下記口座にお振込みください。

     ＜口座＞  福井銀行  学園出張所

 普通  １０５２２０６

口座名：福井県民主医療機関連合会 会長 平野治和

＊依頼者欄に県連名、参加者氏名をご記入ください。

６、演題登録

   振動障害の取り組みに関する、各事業所の演題発表を行います。

   発表時間は７分です。別紙抄録用紙に記載し、電子メールで送付してください。パワーポイントを

使われる方も抄録を添付してください。

   〇抄録原稿締切日       ２０１５年２月２０日（金）

   〇パワーポイントデータ締切日 ２０１５年２月２７日（金）

       ＊容量が大きい場合は「宅ふぁいる便」などをご利用ください。

   〇送付先  現地実行委員会 光陽生協クリニック 田嶋事務長

       電子メール  kiyotaka.tajima@fukui-min-iren.com

７、お問い合わせ、連絡先

    第３０回全日本民医連振動病交流集会現地実行委員会事務局

     福井民医連 光陽生協クリニック（田嶋事務長）

      〒910-0026 福井市光陽３丁目９－２３
      電子メール：kiyotaka.tajima@fukui-min-iren.com
      電話：0776-27-6648（福井民医連）    FAX：0776-25-6793